
Apartament dy dhoma gjumi ne Dok
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 423

Strehimi me konsulencë menaxheriale me marrëveshje ASCOTT e cila

është një markë e njohur botërore.

Investim i zgjuar.

Restorant.

Spa dhe Wellness.

Plazhi me rërë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

82 m² - 91 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo qershor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£248 750



Apartament dy dhoma gjumi ne Dok
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar Farmaci fitnesi

Furra Kafene Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash Pishinë (e hapur) Qendrat tregtare

Restorant
Salla e

Takimeve/Konferencave
Sauna Shëndeti

Shërbim transporti Shërbimi i portierit Siguria e dyerve Spa

Tregu
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në lagjen Dok .

Klubi i plazhit 10 min

Long Beach 10 min

Restorante dhe Bare 10 min

Spitali 15 min

Shkollë private 15 min

Famagusta 25 min

Nicosia 40 min

Aeroporti Ercan 40 min

Aeroporti i Larnakës 60 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Opsioni perfekt për të investuar.

Ju jeni shtëpia është pjesë e një marke botërore THE ASCOTT LIMITED.

ASKOT reklamohet në sisteme mbarëbotërore.

Nuk ka pagesa shtesë mujore, shpenzime rinovimi, apo ndonjë kosto tjetër për investitorët - pronarët e

shtëpive.

Shitjet e dhomës së fitimit operativ pas tarifave të Menaxhmentit, do t'u paguhen investitorëve.

Të gjitha njësitë marrin pjesën e fitimit sipas listës së çmimeve bazë të shitjeve, pa dallim bosh-plotë

midis njësive të barabarta.

Ju mund të shijoni pushimet tuaja në Hotel tuaj duke rezervuar paraprakisht, pa asnjë pagesë dhomë (të

zbritur nga pjesa juaj e fitimit).

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament dy dhoma gjumi ne Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

9107

Blloko

9

Kati

0

Brendshme

69.00 m²

Tarracë me ballkon

22.00 m²

Hapësira totale e banimit

91.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

korrik 2023

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£248 750

Shuma fillestare e pagesës

£248 750 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


